LM3302 四路差分比较器
1 特性
• 单电源或双电源
• 宽电源电压范围。..2V 至 28V
• 不受电源电压影响的低漏极电源电流。..0.8mA（典
型值）
• 低输入偏置电流。..25nA（典型值）
• 低输入失调电流。..3nA（典型值）

OUT4 13 输出 比较器 4 的输出引脚
OUT3 14 输出 比较器 3 的输出引脚
(1) 一些制造商调换了通道 1 和 2 的名称。引脚的电气分配是相同的，只是通道命名规则有所不同。
LM3302
ZHCSY49B – OCTOBER 1977 – REVISED APRIL 2025
Copyright © 2025 Texas Instruments Incorporated 提交文档反馈 3
Product Folder Links: LM3302
English Data Sheet: SLCS014
5 规格
5.1 绝对最大额定值
在自然通风条件下的工作温度范围内测得（除非另有说明）(1)
最小值 最大值 单位
电源电压：VS = (V+) – (V–) 28 V
差分输入电压： VID (2) ±28 V
输入引脚（IN+、IN–） -0.3 28 V
进入输入引脚（IN+、IN–）的电流 -20 mA
输出引脚 (OUT) -0.3 28 V
输出灌电流 20 mA
输出短路持续时间(3) 无限 s
结温，TJ 150 °C
贮存温度，Tstg -65 150 °C
(1) 应力超出绝对最大额定值 下列出的值可能会对器件造成永久损坏。这些列出的值仅仅是应力等级，这并不表示器件在这些条件下以及在
建议运行条件 以外的任何其他条件下能够正常运行。长时间处于绝对最大额定条件下可能会影响器件的可靠性。
(2) 差分电压是相对于 IN− 的 IN+ 上的值。
(3) 从输出到 V+ 的短路会导致过热，并且最终会发生损坏。
5.2 ESD 等级
值 单位
V(ESD) 静电放电
人体放电模型 (HBM)，符合 ANSI/ESDA/JEDEC JS-001 标准(1) ±2000
V
人体放电模型 (CDM)，符合 ANSI/ESDA/JEDEC JS-002 标准(2) ±1000
(1) JEDEC 文档 JEP155 规定：500V HBM 可实现在标准 ESD 控制流程下安全生产
(2) JEDEC 文档 JEP157 规定：250V CDM 可实现在标准 ESD 控制流程下安全生产
5.3 建议运行条件
在自然通风条件下的工作温度范围内测得（除非另有说明）
最小值 最大值 单位
电源电压：  VS = (V+) – (V–) 2 28 V
环境温度，TA -40 85 °C
输入电压范围，VIVR V- (V+) – 2.0 V
输出电压 V- 28 V
5.4 热性能信息
热指标(1)
LM3302
单位
N
(PDIP)
D
(SOIC)
14 引脚 14 引脚
RθJA 结至环境热阻 114.9 111.2 °C/W
RθJC(top) 结至外壳（顶部）热阻 93.8 66.9 °C/W
RθJB 结至电路板热阻 77.7 67.8 °C/W
ψJT 结至顶部特征参数 60.4 28.0 °C/W
ψJB 结至电路板特征参数 76.7 67.4 °C/W
(1) 有关新旧热指标的更多信息，请参阅“半导体和 IC 封装热指标”报告 (SPRA953)。
LM3302
ZHCSY49B – OCTOBER 1977 – REVISED APRIL 2025 www.ti.com.cn
4 提交文档反馈 Copyright © 2025 Texas Instruments Incorporated
Product Folder Links: LM3302
English Data Sheet: SLCS014